DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE MOGI DAS CRUZES
R. Rua Drº Antônio Cândido Vieira, 451 – Centro – Mogi das Cruzes/SP – CEP 08780-030

Telefone: Telefone (11) 4728-4400

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

LISTA DE INSCRITOS - PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC

A Diretoria de Ensino Região de Mogi das Cruzes, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a divulgação da Lista de Inscritos no Processo Seletivo em caráter
Emergencial para atribuição de aulas de Professor Orientador de Convivência (POC), nas unidades
escolares do Estado de São Paulo, em conformidade com as disposições da Resolução SEDUC nº 73/2024,
Edital nº 001/2024 e Resolução 44/2025.

E.E. JOSEPHINA NAJAR HERNANDEZ

PRISCILA

REINALDO

BRUNO

EDSON

KEILA